проект

Администрация

Муниципального образования

Каложицкое сельское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	________ 2012  года
	№____

Об утверждении технологических
карт  межведомственного взаимодействия
по муниципальным услугам, предоставляемым

в рамках переданных полномочий
В целях реализации Федерального закона от 27.07.2010г.№210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с решением Совета депутатов МО Каложицкое сельское поселение № 122 от 13.02.2012г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО Каложицкое сельское поселение, в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия», решением Совета депутатов МО Каложицкое сельское поселение № 136 от 30.05.2012 года «О внесении изменений в решение совета депутатов МО Каложицкое сельское поселение № 122 от 13.02.2012г. «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией МО Каложицкое сельское поселение, в отношении которых планируется организация межведомственного взаимодействия»  администрация Каложицкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить технологические карты межведомственного взаимодействия по муниципальным услугам  (ТКМВ) согласно Приложения.

2. Ответственным лицом за работу с ТКВМ назначить специалиста 1-й категории администрации.

3. Постановление разместить на официальном сайте администрации

Глава администрации МО

Каложицкое сельское поселение:

Е.В. Колосова

Приложение

к постановлению

 администрации Каложицкого

сельского поселения
от _________ г. №______

Перечень наименований технологических карт межведомственного взаимодействия по видам муниципальных услуг, предоставляемых

администрацией муниципального образования Каложицкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименования ТКМВ муниципальной услуги

	1.
	Приватизация жилых помещений муниципального жилищного фонда социального использования

	2.
	Ведение учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

	3.
	Оформление согласия (отказа) на обмен жилыми помещениями, предоставленными по договорам социального найма

	4.
	Прием документов и выдача разрешений о переводе или отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение

	5.
	Присвоение, изменение и аннулирование адресов объектам капитального строительства при строительстве, реконструкции объектов капитального строительства, помещениям, земельным участкам

	6.
	Оформление отказа от права преимущественной покупки доли в праве общей долевой собственности на жилое помещение